PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

44/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
ECO FARMAS COM. DE MED. LTDA
CNPJ 85.477.586/0001-32
RUA SANTA CATARINA Cascavel-PR
CEP 85801-040

10.663,30 Dez Mil, Seiscentos e
Sessenta e Três
Reais e Trinta
Centavos

Altevir Augusto Dembinsi-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

9.599,00 Nove Mil, Quinhentos
e Noventa e Nove
Reais

Mmw Produtos Hospitalares Ltda Epp
CNPJ 09.254.808/0001-70
Rua Frei Caneca  Guarapuava-PR
CEP 85012-000

4.053,60 Quatro Mil e
Cinqüenta e Três
Reais e Sessenta
Centavos

JOSE ALEXANDRE FANÇA ME
CNPJ 27.013.947/0001-93
RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES 303
Rebouças-PR
CEP 84550-000

3.082,00 Três Mil e Oitenta e
Dois Reais

HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES LTDA ME
CNPJ 17.676.642/0001-08
RUA FRANCISCO PIRES DA ROCHA
Guarapuava-PR
CEP 85045-010

7.937,46 Sete Mil, Novecentos
e Trinta e Sete Reais
e Quarenta e Seis
Centavos

MILA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA-ME
CNPJ 23.347.547/0001-63
RUA ANDRADE NEVES Guarapuava-PR
CEP 85015-210

219,60 Duzentos e Dezenove
Reais e Sessenta
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$35.554,96

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 04 dias de junho de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL